contratos e tabelas hospitalares; além de outros serviços correlatos, pertinentes à área.
Sendo adjudicado o objeto, em 15/12/2020, pelo pregoeiro signatário, à empresa
BRASILMED AUDITORIA MÉDICA E SERVIÇOS LTDA. - CNPJ: 00.706.148/0001-46 , no valor
mensal de R$ 17.998,97 (dezessete mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e sete
centavos). Maiores informações, a partir dos dados gerais desse Pregão, nos portais
www.comprasnet.gov.br e http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/licitacoes-
contratos-e-convenios/licitacoes

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro

[...]

EQUIPAMENTOS DE AR
CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, para atender às necessidades da Procuradoria da República
no Estado do Amapá. Tendo como vencedora dos itens 1, 2 e 3, a empresa GOTHERM
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 32.427.729/0001-35, pelo valor total de R$
25.580,00 (vinte e cinco mil quinhentos e oitenta reais). Como empresa vencedora do item
4 a empresa A. T. DA COSTA, CNPJ nº 15.251.128/0001-03, pelo valor total de R$ 4.901,69
(quatro mil novecentos e um reais e sessenta e nove centavos). O item 5 restou
fracassado.

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ
EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenientes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, por intermédio da PROCURADORIA DA

[...]

CNPJ/MF sob o nº 11.954.897/0001-09, para o serviço de manutenção preventiva e corretiva,
com o fornecimento de peças mediante ressarcimento, no sistema de câmeras de vigilância
da PRPE, pelo valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo um valor anual de R$
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). A pregoeira adjudicou à referida empresa o item
correspondente e a autoridade superior homologou o procedimento no dia 15/12/2020. A
cópia da ata da sessão poderá ser obtida no site http://www.comprasnet.gov.br.

Recife-PE, 16 de dezembro de 2020.

[...]

compra, localizado na Rua Rua Ernesto Alves, 428, bairro Centro, cidade de Santa Cruz do
Sul. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, X, da lei nº 8.666/93. Declaração da dispensa em
29/10/2020 por Giovani Tavares Bruscato, Secretário Estadual. Ratificado em 23/11/2020
por Claudia Paim, Procuradora-Chefe. VALOR TOTAL: R$ 3.700.000,00 (três milhões e
setecentos mil reais). CONTRATADA/CNPJ: AJS ADMINISTRADORA DE ATIVOS LTDA, CNPJ:
10.705.692/0001-27.
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

COOPERANDOS: O Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria

[...]

Assistência Social (PLAN-ASSISTE) da Procuradoria da República no Estado de São Paulo,
com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, que serão
prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.;
VIGÊNCIA: 18/01/2021 a 17/09/22; VALOR GLOBAL: Valor global estimado de R$
1.224.134,00 (Um milhão e duzentos e vinte e quatro mil e cento e trinta e quatro reais);
PROGRAMA DE TRABALHO: 003301003120040001; SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP: ELISA BRITO
SILVA, Secretaria Estadual e CONTRATADA: FERNANDO CEZAR MURTA MOREIRA; DATA DA
ASSINATURA: 16/12/2020.

EXTRATO DE CONVÊNIO

CONVÊNIO Nº 47/2020. CONVÊNIO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO.